konu la ra yer ver di ği bu eser ba ba sı nın ıs lah dü şün ce si, Fas’ın ba ğım sız lı ğı için ver di ği mü ca de le, ta ri ka tın li der li ği ko nu sun da am ca sı Ab dül hay elKet tâ nî ile olan ihtilâfla rı ve kra li yet ai le siy le iliş ki le ri ne da ir hu sus lar da önem li bir bel ge ni te li ğin dedir (Rabat1962;nşr.NûrülhüdâAbdur
rahmanelKettânî,Beyrut1426/2005).
2. øunyetü’l-müstefîdfîmühimmi’l-
esânîd. Fas ulemâsı ya nın da Hi caz, Ka hi re ve Şam’da ders ve icâzet al dı ğı ho ca la rı nın kı sa bi yog ra fi le riy le “elhadîsü’lmü sel sel bi’lev ve liy ye”, Buhârî ve Müs lim’in sa hihle ri, el-Muva¹¹aß ve Mâlikî fık hı na da ir ken di is nad la rı hak kın da dır (Tıtvân1376;
Kahire1430/2009). 3.Rav²âtü’l-cennâtfî
mevlidiÅâtemi’r-risâlât(¿iyâßü’l-enâm)
(Rabat1975;nşr.Abdurrahmanb.Mu
hammedBâkırelKettânî–Muhammed
b.MuhammedBâkırelKettânî,Beyrut
1425/2004). 4.Yevâš¢tü’t-tâci’l-vehhâc
fîšı½½ati’l-isrâve’l-mi£râc (Rabat1978;
nşr.Abdurrahmanb.MuhammedelKet
tânî–Muhammedb.MuhammedelKet
tânî,Beyrut2009). 5. el-Mîzânü’l-evfâ
bi-kelimi’l-Mu½¹afâ.

Mu ham med Ham za b. Ali b. Mün ta sır elKet tâ nî, an ne si Nüz het bint Ab dur rah man elKettâniy ye’nin de de si olan Mu ham med

31, 94, 95, 206; Yû suf Ab dur rah man elMar‘aşlî,
Ne¦rü’l-cevâhir ve’d-dürer fî £ulemâßi’l-šar-
ni’r-râbi££aşer,Bey rut 1427/2006, I, 306-308; Ah med Bûkârî,el-İ¼yâßve’t-tecdîdü’½-½ûfîfi’l-
Ma³rib,Muhammediye1427/2006,III,93,96,
98-101; Ab düs settâr b. Ab dül veh hâb edDih levî,
Fey²ü’l-meliki’l-vehhâbi’l-müte£âlî bi-enbâßi
evâßili’l-šarni’¦-¦âli¦£aşerve’t-tevâlî(nşr.Abdül
melikb.Abdullahb.Dehîş),Mekke1429/2008,
I, 356-363; İbn Zeydân,Mu£cemü¹abašåti’l-
müßellifîn£alâ£ahdidevleti’l-£Aleviyyîn(nşr.Ha
sanelVezzânî), 1430/2009, II, 116-121; Ham za b. Tay yib elKet tâ nî – M. Ham za b. Ali elKet tâ nî,
“Kettânî,Ca£ferb.İdrîs”,Ma£lemü’l-Ma³rib,Ra-

bat 1425/2004, XX, 6750-6751.

ÿAh met Özel

– —
KETTÂNÎ, Muhammed Bâkýr

( محمّد الباقر الكتّاني )
Ebü’l-Hüdâ Muhammed el-Bâkýr

b. Muhammed b. Abdilkebîr
el-Hasenî el-Ýdrîsî el-Ket tâ nî

(1901-1964)

Faslýhadisâlimi,mutasavvýf.
˜ ™

1319’da (1901) Fas’ta doğ du. Kettâniyye ta ri ka tı nın ku ru cu su olan Mu ham med b.